Hospodareni prispévkové organizace za rok 2019

ZS a MS Katefinice, okres Vsetin

756 21 Katefrinice 154

Hlavni ¢innost rok 2019

Dopliikova c¢innost rok 2019

Vynosy z prodeje sluzeb (strav.+popl)
Cerpani fond(

Ostatni vynosy,uroky

Vynosy MVI zfizovatel

Vynosy MVI KU

Vynosy MVI zfizovatel ucel.

Vynosy MVI transfer Uz 33063, 33070,33076

705 435,00 K¢
9 938,00 K¢
508,55 K¢

1 650 000,00 K¢
7410 711,00 K¢
19 000,00 K¢
242 639,10 K¢

758 428,00 K¢
- ke

- K¢

Vynosy celkem

10 038 231,65 K¢

758 428,00 K¢

Spotifeba mat.,energie
Sluzby,opravy,cestovné,repr.
Osobni naklady

Ostatni naklady

Odpisy, drobny majetek

1159 104,40 K¢
307 675,36 K¢
8257 871,00 K¢
5801,00 K¢
246 690,90 K¢

436 556,74 K¢
- ke

272 479,00 K¢
- ke

37 117,00 K¢

Naklady celkem

9977 142,66 K¢

746 152,74 K¢

Vysledek hospodareni

61 088,99 K¢

12 275,26 K¢

Ucetni organizace:

Radka Hochmannova

Reditelka organizace:

Mgr. Sarka Muchova




